
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  

u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 1.5.2024 do 15.5.2024 

 

Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 18/2024  
 Martin Kebza 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.05.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
126/2023 

Miloslav Franěk 
Denisa Fraňková 
Contur media s.r.o. 
  

§222 
odst.1a/3a
/3b, §222 
odst.2a/3a
/3b, §222 
odst.2a/3a
/3b 

        

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.05.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Eva Švíglerová 47 Tm 
4/2024 

 
  

§205 
odst.1/2/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
114/2023 

Milan Douša 
Judr. Vladimír 
Jaroch 
Petr Trojan 
  

§329 
odst.1a/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.05.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

11:15 JUDr. Eva Švíglerová 47 Tm 
4/2024 

 §205 
odst.1/2/3 

        

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.05.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
28/2024 

 
 Pavel Surmaj 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 13/2024 Nikol Šabatová 
  

§209 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 34/2023 Zdenko Daniš 
Limited Transport 
s.r.o. 
  

§241 
odst.1, 
§241 odst.1 



 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.05.2024 jednací síň č. 
dv. 142, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:15 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
127/2023 

Victor Adedeji 
Abiodun 
Abdulbasit Ayinde 
Aliyu 
Abdul Samad 
Babatunde Dere 
Jonathan Jonah 
Grace Titilope 
Oyewole 
Judith Chidiebere 
Okolie 
Oluwafunmisho 
Mary Olalere 
Jerry Efosa Osawaru 
Issac Ehovuomen 
Oseoboh 
Chinedu Osita 
Okolie 
  

§216 
odst.2/4a,c,
d, §216 
odst.2/4a,c,
d, §216 
odst.2/4a,c,
d, §216 
odst.2/4a,c,
d, §216 
odst.2/4a,c,
d, §216 
odst.2/4a,c,
d, §216 
odst.2/4a,c,
d, §216 
odst.2/4a,c,
d, §216 
odst.2/4c,d
, §216 
odst.2/4c,d
, §216 
odst.4a, 
§216 
odst.4a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.05.2024 jednací síň č. 
dv. 3, přízemí 

VAZEB.Z
AS. 

09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
148/2023 

 
 Vitalic Sirbu 

§205 
odst.2, 
§337 
odst.1b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 2/2024 Vitalii Sokolovskyi 
  

§209 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

14:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 23/2024  
 Pavel Emmerling 

§337 
odst.1k 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

14:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 12/2024  
 Dimitar Georgiev 
Ivanov 

§284 
odst.2/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

08:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 1/2023 Nicolas Svoboda 
Oldřich Havlíček 
Petr Krunt 
  

§175 
odst.1/2b, 
§175 
odst.1/2b, 
§175 
odst.1/2b 

 
 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  

u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 1.5.2024 do 15.5.2024 

 

Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 08:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
151/2023 

 
 Roman Jaš 

§352 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 16/2022  
 Michal Zapletal 

§337 
odst.1c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
86/2023 

 
 Sofiya Alpasheva 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 19/2023 Sandra Peštová 
  

§228 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:30 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
35/2023 

 
 Miroslav Koutecký 

§337 
odst.1c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
131/2021 

Radim Lukášek 
  

§326 
odst.1b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 10:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
182/2022 

 
 Tomáš Dušek 

§228 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 19/2024 Martina 
Kratochvílová 
  

§205 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. VEŘ.ZAS. 10:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 51/2021 Tomáš Smetana §175 



 

dv. 23, 
přízemí 

  odst.1/2c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 10:30 Mgr. Jan Kratina 5 T 
123/2018 

Tomáš Mauer 
  

§206 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 10:45 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 24/2021 Miroslav Cina 
  

§145 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
116/2022 

Pavel Šercl 
Martin Splavec 
  

§205 
odst.1a,b, 
§205 
odst.1a,b/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

11:15 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 29/2024 Marcel Gajdoš 
Dominik Bartos 
  

§205 
odst.1/2/3, 
§205 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 12:15 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
96/2023 

 
 Nela Hyvnarová 

§205 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 22/2024 Azeddine Attalah 
  

§353 
odst.1/2c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.05.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
72/2021 

Andrea Bechyňová 
Pavlína Boučková 
Robert Bujňák 
Šárka Doležalová 
David Frydrych 
Pavel Hudek 
Lucie Hrdinová 
Tomáš Kukla 
Ivana Martinková 
Jana Pěčová 
Jozef Sakalík 
Martin Sobotka 
Lukáš Vlach 
  

§250a 
odst.2/3/4
a, §250a 
odst.2/3/4
a, §250a 
odst.2/4a/
4b, §250a 
odst.2/4a/
4b, §250b 
odst.1/4a/
4b, §210 
odst.2/4/5
a, §210 
odst.2/4/5
a, §210 
odst.2/4/5
a, §210 
odst.2/4/5
a, §210 



 

odst.2/4/5
a, §210 
odst.2/5a, 
§210 
odst.2/5a/
5c, §210 
odst.2/5a/
5c, §210 
odst.2/5 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.05.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 73/2023 Luboš Crha 
Denis Nykl 
Jiří Smíšek 
Jiří Svoboda 
  

§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1b/2/
3/4c, §205 
odst.1b/2/
4c, §205 
odst.1b/4c, 
§205 
odst.1/2/3, 
§228 
odst.1, 
§228 
odst.1, 
§228 
odst.1, 
§234 
odst.1, 
§234 
odst.1, 
§234 
odst.1, 
§325 
odst.1a/2a
/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 21/2024  
 Zuzana Žigová 

§337 
odst.1c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

13.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 31/2023 Vladyslav Hranov 
  

§209 
odst.1/3, 
§234 odst.3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

13.05.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 18/2024 Jana Fribertová 
  

§217 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

13.05.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Jan Novotný 9 T 4/2024 Martin Šupala 
  

§146 
odst.1, 
§175 
odst.1/2f, 



 

§185 
odst.1/2a, 
§353 
odst.1/2c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.05.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 91/2023 Alois Mrlina 
  

§209 
odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 
108/2022 

Jiří Svoboda 
  

§216 
odst.1/3c/
4c, §284 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
31/2024 

Robert Paločaj 
  

§205 
odst.1a/2, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.05.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 Mgr. Šárka Šantorová 9 T 2/2023 doc.Mudr. Martin 
Stříteský 
Robert Zelenák 
Jitka Ulrychová 
Miroslav Lekeš 
Daniel Hodek 
Veřejné zakázky 
s.r.o. 
  

§256 
odst.1/2a/
2b/2c/3, 
§256 
odst.1/2a/
2c, §256 
odst.1/2a/
2c, §256 
odst.1/2a/
2c, §331 
odst.1/3a, 
§331 
odst.2/3a, 
§332 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 36/2024 Tomáš Mauer 
  

§283 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 31/2024 Radovan Finferle 
Jan Fišer 
  

 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.05.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 42/2024  
 Pavla Šlégrová 

§205 odst.2 

 
 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  

u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 1.5.2024 do 15.5.2024 

 

Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 1/2024 Miloslav Kica 
  

§178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1b/2/
3, §228 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.05.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 37/2024 Eduard Panpushnyy 
  

§216 
odst.2a, 
§216 
odst.3a/3b
/3c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.05.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 31/2024 Radovan Finferle 
Jan Fišer 
  

 

 
 


